

ابراز نگرانی فرمانده ناتو از رشد قارچ گونه داعش در افغانستان

فرمانده نیروهای ناتو از رشد سریع داعش در مناطق مختلف افغانستان ابراز نگرانی کرد. به گزارش خبرگزاری مهر، «جان کمپبل» گفت: داعش طی شش ماه گذشته به طور قابل ملاحظه‌ای در افغانستان رشد کرده و بسیاری از جنگجویان نارضی طالبان به این گروه تروریستی پیوسته‌اند. فرمانده ناتو نسبت به این قضیه ابراز نگرانی کرده است.

دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۶ □ ۶ شعبان ۱۴۳۶ □ ۲۵ مه ۲۰۱۵ □ شماره ۲۱۰۶۷

با سرکوب وحشیانه تظاهرات کنندگان

آل خلیفه از اعلام همبستگی مردم بحرین با شیعیان عربستان جلوگیری کرد



نیروهای امنیتی رژیم آل خلیفه تظاهرات مردم بحرین در محکومیت انفجار علیه شیعیان شرق عربستان را سرکوب کردند.

صدها نفر از مردم بحرین روز شنبه در غرب منامه علیه انفجار تروریستی در مسجد امام‌علی(ع) شهر قطیف «قطیف» تظاهرات کردند. هر چند این تظاهرات آرام برگزار شده، ولی نیروهای امنیتی بحرین طبق روال معمول خشونت به خرج دادند و با استفاده

تبرئه پلیس قاتل این بار در کلیولند سیاه‌پوستان معترض به خیابان‌ها باز گشتند



تبرئه افسر پلیس سفیدپوست قاتل که دو شهروند سیاه پوست آمریکایی را به ضرب گلوله از پسیای در آورده بود بار دیگر خشم جامعه سیاهپوستان آمریکا را از نژادپرستی سیستماتیک و گسترده در دستگاه قضایی و پلیس این کشور برانگیخت.

در سال ۲۰۱۲ دو سرنشین یک دستگاه خودرو که هر دو سیاهپوست بودند با شلیک بیش از ۱۳۰ گلوله مأموران پلیس کشته شدند. «مایکل برلو» یکی از ۱۳ افسر پلیسی بود که در یکی یک تعقیب و گریز خیابانی طولانی به خودرو این دو سیاهپوست شلیک کرده بودند. مقامات دادستانی گفتند او روی کاپوت خودرو ایستاده بود و از میان شیشه جلویی بیش از ۴۹ گلوله به داخل خودرو شلیک کرده بود. قاضی دادگاه در نهایت به این نتیجه رسید که وی منطقی عمل کرده است!

اما تبرئه این افسر سفیدپوست در شهر کلیولند در ایالت اوهایو آمریکا بار دیگر معترضان به کشتار هدفمند سیاهان و تبرئه پلیس‌های قاتل را به خیابان‌ها کشاند و معترضان به این حکم در نزدیکی محل دادگاه علیه نژادپرستی تظاهرات کردند.

آنها فریاد می‌زدند «اگر عدالت نباشد، صلح



قدرتانی از نوکران نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی از کارشنکی وزیر خارجه آمریکا در کنفرانس بانزنگری «ان.بی.تی» قدرتانی کرد.

در این کنفرانس بیش از ۱۰۰ کشور به طور میانه‌هاری از سلاح هسته‌ای رای داده بودند، ولی برای منفی آمریکا، انگلیس و کانادا این طرح را عقیم گذاشت.

توطئه قتل رئیس‌جمهور آلمان رسانه‌های آلمانی اعلام کردند یک عضو داعش قصد داشت، «یواخیم گاک» رئیس‌جمهور آلمان را به قتل برساند. این جوان ۲۷ ساله توسط نیروهای امنیتی سوئیس دستگیر شد.

به گفته مقامات امنیتی سوئیس، این فرد قصد داشت رئیس‌جمهور آلمان را در محل اقامتش در برلین ترور کند.

همه‌جا دوربین انگلیسی که به عنوان بزرگ‌ترین کشور مصرف‌کننده دوربین‌های مداربسته در جهان شناخته می‌شود، قصد دارد به خاطر صرفه‌جویی، یاخته این دوربین‌ها را خاموش کند. البته این اقدام دولت با انتقادات روبرو است و منتقدان می‌گویند، خاموش کردن این تعداد دوربین‌ها، به ازای پولی بسیار گران می‌زند.

کیهان

صفحه آخر

پس از انفجار در مسجد امام علی (ع) صورت گرفت

تشکیل کمیته‌های مردمی در قطیف عربستان

با اهتزاز پرچم یا حسین (ع)



شبیعیان عربستان در واکنش به حمله تروریستی به مسجد امام علی(ع) و کوتاهی مسئولان سعودی در جلوگیری از این گونه حملات، با اهتزاز بزرگ قطیف علیه تروریسم مورد حمایت وهابی‌های عربستان» در عصر روز شنبه برگزار کردند.

به گزارش تسنیم، پایگاه «المسله» در گزارشی با عنوان «جوانان قطیف پرچم‌های امام حسین(ع) را برافراشتند و خواستار بسیج عمومی پس از ناتوانی آل سعود شدند» آورده است:

«پس از انفجار انتحاری در مسجدی در منطقه قطیف در شرق عربستان که جمعه گذشته رخ داد، تعدادی از شخصیت‌های دینی در منطقه از جوانان قطیفی خواستند که از مردم این منطقه حمایت کنند و خواستار بسیج عمومی شدند.»

«سید الحسن قاسم» معاون «شیخ نعیم نزالله» دبیر کل حزب‌الله لبنان حادثه تروریستی مسجد شیعیان در قطیف عربستان را محکوم کرد و گفت: «آنچه در مسجد امام علی (ع) و علیه نمازگزاران انجام شد و بر مبنی رخ داد جنایت شنیعی بود که عناصر تکفیری عامل آن بودند، گروهی که هیچ ترس و شناختی از خداوند ندارد و مومن را در

حتی یکی از عوامل تکفیری توسط مردم بازداشت شد. گفته می‌شود به دلیل حمایت شیعیان عربستان از مردم مظلوم یمن، «محمد بن سلمان» قصد انتقام از آنها را دارد.

وزارت کشور عربستان مدعی شده که عامل انتحاری که سبب شهادت شماری از نمازگزاران در مسجد قطیف شد، مظنون تحت تعقیب و وابسته به داعش بوده است. در بیانیه وزارت کشور عربستان آمده «صالح بن عبدالرحمن صالح القشعمی» با تبعیت سعودی و تحت تعقیب نیروهای امنیتی از داعش دستور گرفته است.

«سلمان بن عبدالعزیز» پادشاه عربستان نیز با صدور بیانیه‌ای وعده داده است که تمامی عوامل حمله تروریستی به مسجد امام علی (ع) و افرادی که از آن اعلام پشتیبانی کرده‌اند مورد مجازات قرار خواهند گرفت.

به نظر می‌رسد این اظهارات تنها در راستای آرام کردن اوضاع باشد، چرا که حمایت عربستان از مساجد دیگر مانند مسجد جامع رسول الاعظم(ص) شهر قطیف انجام شده که موفقیت‌آمیز نبوده و امری است محرز.

داعش در تجدید عملیات را انجام داده است. «چه تفاوتی بین منفجر کردن مسجد با بمب یا بمباران کردن مسجد با هواپیما وجود دارد و چه تفاوتی میان انفجار انتحاری با خودروی بمب‌گذاری شده و حمله هواپیماهای سعودی به بازار مردمی در یمن و کشتن افراد بی‌گناه و بی‌دفاع وجود دارد؟ تجاوزگری عربستان مانند تجاوزگری القاعده و اسرائیل است و همه آنها در یک کتبخ که همان نقش اصلی را در جنگ یمن دارد تصریح کرد: «گروه تروریستی موسوم به شاخه خلافت اسلامی

حملات سنگین موشکی انصارالله به ساختمان فرماندهی مرزی عربستان در جیزان

سعودی‌ها در صنعا سقوط کرده است. وی افزود: «جستجو برای یافتن خلیان این جنگنده که به وسیله ضدهوایی‌های انصارالله ساقط شده ادامه دارد.» بر اساس این گزارش، این جنگنده در شهر «ینی خیران» در منطقه «ینی الحارت» در شمال صنعا سقوط کرد.

جنگنده‌های سعودی در تازه‌ترین جنایت خود ۱۰ بار مناطق المجد، القرش و القلعه را در شرق استان الحیدیه بمباران کردند. جنگنده‌های سعودی همچنین شهر معدّه و منطقه جبل صیران را در استان عمران هدف قرار دادند. همچنین پایگاه خبری المهدا در هلاکات ده‌ها فرد مسلح و اسارت ۱۵ نفر در بی سبطه ارتش یمن و کمیته‌های مردمی در یکی از پایگاه‌های گروه تروریستی القاعده در استان شیوه یمن خبر داد.

مقامات وزارت خارجه عربستان اما، حک شدن پایگاه اینترنتی شبکه را که به افشای برخی اسناد فوق محرمانه آن موجب شده است، تأیید کردند. به گزارش تسنیم، «ریاض نقلی» رئیس اداره رسانه‌های وزارت خارجه سعودی اعلام کرد سامانه رایانه‌ای این وزارتخانه هدف حملات هرکرها قرار گرفت. پایگاه‌های رسانه‌ای داخلی و عربی نیز حک شدند. پایگاه وزارت خارجه عربستان و افشای برخی اسناد سری را تأیید کردند. این اسناد از دست داشتن عربستان در تحریک عناصر خود در یمن و استفاده از مسولان سابق به شیوه‌های اهانت‌آمیز و در مقابل پرداخت

با همکاری کم‌نظیر ارتش و نیروهای مردمی عراق

شرق رمادی در نخستین ساعات آغاز عملیات به طور کامل پاکسازی شد



عملیات، مناطق شرقی رمادی را کاملاً از تروریست‌های داعش پس گرفتند. شنبه هفته گذشته بیش از ۳۰۰۰ تروریست داعش با یورش به رمادی، این شهر را اشغال کردند. پایگاه خبری «المصالحه» نیز دبروز اعلام کرد، ارتش و نیروهای ایمن با ورود بسیج مردمی به استان الانبار، همه چیز به نفع نیروهای دولتی رقم خورده است.

از شمال عراق نیز خبر می‌رسد، نیروهای مردمی و ارتش موفق شدند مناطق «الحاوی»، «الطالعه»، «الوبلعه» و «الحجاج» در شمال شهر رمادی نیز به زودی آزاد خواهد شد.

با ورود بسیج مردمی به استان الانبار، همه چیز به نفع نیروهای دولتی رقم خورده است.

از شمال عراق نیز خبر می‌رسد، نیروهای مردمی و ارتش موفق شدند مناطق «الحاوی»، «الطالعه»، «الوبلعه» و «الحجاج» در شمال شهر رمادی نیز به زودی آزاد خواهد شد.

با ورود بسیج مردمی به استان الانبار، همه چیز به نفع نیروهای دولتی رقم خورده است.

از شمال عراق نیز خبر می‌رسد، نیروهای مردمی و ارتش موفق شدند مناطق «الحاوی»، «الطالعه»، «الوبلعه» و «الحجاج» در شمال شهر رمادی نیز به زودی آزاد خواهد شد.

با ورود بسیج مردمی به استان الانبار، همه چیز به نفع نیروهای دولتی رقم خورده است.



نیروهای داوطلب و ارتش عراق در نخستین ساعات عملیات آزادسازی شهر «رمادی»، مناطق شرقی این شهر را به طور کامل از

روسیه و چین برای فروپاشی امپراتوری آنکلساکسون‌ها متحد می‌شوند

روزنامه روسی «گولاد» از قول یک کارشناس ارشد مسائل بین‌الملل نوشت: روسیه و چین برای تضعیف تدریجی و در نهایت فروپاشی امپراتوری آنکلساکسون‌ها باهم متحد می‌شوند.

به گزارش فارس «پتر اوکوبوف» کارشناس روس در مسائل بین‌الملل در مصاحبه با روزنامه «گولاد» تأکید کرد که روسیه و چین با ایجاد ارتباط استراتژیک در دصدند شالوده روابط خود را بیش محکم کنند. به گفته وی مسکو و پکن متحدان نظامی نیستند، بلکه شریک هستند.

این سطح از روابط، نه‌تنها مانع اجرای دیگر تعهدات دو کشور نمی‌شود، بلکه امکان مهار آنکلساکسون‌ها را برای مسکو و پکن فراهم می‌کند. سال گذشته نیز نیروی دریایی چین و روسیه رزمایش مشترک خود را با حضور ولادیمیر پوتین و شی‌چین پینگ در دریای مدیترانه برگزار کردند. تحلیل روس در ادامه می‌گوید: «ماهیت استراتژی چین در امور بین‌الملل، تضعیف تدریجی امپراتوری آنکلساکسون‌ها از طریق فشار اقتصادی، تجاری و مالی در نقاط کلیدی جهان است و در این مسیر تعامل با روسیه عنصری مهم به شمار می‌آید.»

به گفته این کارشناس چینی‌ها معتقدند واشنگتن در روند مهار پکن اشتباهات جدیدی مرتکب خواهد شد و آن‌ها از این اشتباهات به نفع خود استفاده خواهند کرد.

کیهان
روزنامه صبح
صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان
مدیر مسئول:
حسین شریعتداری
تلفن: ۳۳۵۰۰
۳۳۱۱۰۰۲۵۱-۹
سامانه پیام کوتاه: ۳۳۳۳-۳۰۰
پست تصویری:
۳۳۱۱۲۲۸-۳۳۱۱۱۲۲
پست الکترونیکی:
Kayhan@Kayhan.ir
صفحات وب:
www.kayhan.ir
کد پستی: ۱۱۴۴۸۲۱۵۹۹
صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۲۳۶۱
تهران - خیابان فردوسی
کوچه شهید شاهچراغی

باید تعطیل شود و جایگزین آن در یک ایالت دیگر یا خارج از این ساخته شود.

تظاهر کنندگان ژاپنی همچنین مخالفت خود را با برنامه آمریکا برای استقرار هواپیماهای سوی-۲۲ اوسپری در پایگاه هوایی یوکوتا تکیه اعلام کردند. تظاهرات دبروز که هفته پس از آن برگزار شد که ۳۵ هزار نفر در اوکیناوا به رهبری فرماندار این ایالت علیه برنامه ساخت پایگاه آمریکایی تظاهرات کردند.

زنجیره انسانی چشم بادامی‌ها در اعتراض به حضور نظامی آمریکا

و واشنگتن قصد دارند پایگاه نظامی «فوتنما» را که هم اکنون در «گینوون» قرار دارد به آنجا منتقل کنند. معترضان خواستار خروج همه نظامیان آمریکایی از کشورشان هستند.

اوکیناوا محل استقرار بیش از نیمی از ۴۷ هزار نظامی آمریکایی است که بر اساس اتحاد نظامی دو جانبه در ژاپن به سر می‌برد.

برنامه انتقال پایگاه فوتنما که نخستین بار سال ۱۹۹۶ میلادی شد باعث خشم اهالی اوکیناوا شده است و آنها معتقدند این پایگاه

هزاران تظاهر کننده ژاپنی با تشکیل زنجیره انسانی در اطراف پارلمان این کشور، به برنامه ساخت پایگاه هوایی جدید آمریکا در اوکیناوا اعتراض کردند.

به گزارش خبرگزاری فرانسه، دبروز ۱۵ هزار تظاهر کننده ژاپنی، دور ساختمان پارلمان این کشور در توکیو حلقه زدند و پارچه نوشته‌هایی به دست گرفتند که روی آن عبارت «نه به هنوکو» نوشته شده بود. «هنوکو» یک منطقه ساحلی کوچک در اوکیناوا است که توکیو